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Obnova areálu Vodoléčebného
ústavu v Luhačovicích

nerezový dřez,
580 mm x 500 mm
Velikost nádrže (DxŠxH)
340 mm x 400 mm x 150 mm

dřezová baterie,
nerez
výška 360 mm
šířka 115 mm
pružné připojovací hadice 3/8"
Velká keramická kartuše 35 mm

88
5

88
5

prostor pro
lednici

Kompaktní vysokotlaký laminát
bílý povrch 

1592

19 935 19 600 19 MDF, povrch. úprava nátěr bílý matný
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Veškeré rozměry pro vestavbuje třeba před výrobou
ověřit na místě a případné odchylky konzultovat
s autorským dozorem

SO-03 Vodoléčebný ústav
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